URZAD GMINY MIELEC

ul. Gtowackiego 5
39-300 Mielec

OA.1431.21.2017

Mielec, 13.07.2017 r.

W odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 7 lipca 2017 r.
w zakresie danych pochodzacych z rejestru zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych

przesytam dane w formie tabelarycznej.

rodzaj zezwolenia ze wzgledu na

Lp. zawarto$é alkoholu

napoje alkoholowe do 4,5 %
1 zawartosci alkoholu

napoje alkoholowe od 4,5 % do 18
2 % zawartosci alkoholu

napoje alkoholowe powyzej 18 %
3 zawartosci alkoholu

napoje alkoholowe do 4,5 %
4 zawartosci alkoholu

napoje alkoholowe od 4,5 % do 18
5 % zawartosci alkoholu

napoje alkoholowe powyzej 18 %
6 zawartosci alkoholu

rodzaj punktu
punkty detaliczne
punkty detaliczne
punkty detaliczne
gastronomia
gastronomia

gastronomia

Sporzadzita:
Ewelina Gawry$
17 7745640

GMINA MIELEC  injpwnik Referatu
ul. Gtowackiego 5 \ Sp[aw Spotecznych

39-300 Mielec ,
NIP: 817-198-19-02 mgr Barbara SPwakop

taczna wartosé
sprzedazy (suma) w z

ROK 2015
2 663 180,03 z
497 992,34 #
2569 453,50 7
128 945,61 z
72 435,54 7

103 818,26 z
6 035 825,28 zt

taczna wartos$¢ sprzedazy
(suma) w zt
ROK 2016

2567 327,53 #
431 913,01 #
2482 084,33 #
108 991,36 #
28 946,33 #

71 419,16 #
5690 681,72 z



